
¿tnivetát'aaa @Aactona¿ f/e
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Hulivta 5UO 4400 Salta
KtPUBLlCA ARGENTINA

Tt-l. MX r,4 (O.Í87) 42S54SÍÍ

RES. 4 9 3 / i 5
SALTA, 1 9 OCT 20151

EXPTE. N° 4.197/2015.-

VISTO:

El programa elevado por la docente responsable del dictado de la asignatura "Teoría y
Crítica de Espectáculos y Medios", con el que se imparte enseñanza durante el período lectivo
2015; y

CONSIDERANDO:

Que ía Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en su despacho N° 479/15
aconseja aprobar el programa presentado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión Ordinaria del dia 29-09-15}

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°,- APROBAR el programa elevado por la docente responsable del dictado de la
asignatura "Teoría y Crítica de Espectáculos y Medios" con el que se imparte enseñanza
durante el período lectivo 2015, de acuerdo al siguiente detalle:

^ TEORÍA Y CRÍTICA DE ESPECTÁCULOS Y MEDIOS - Cuatrimestral (Prof. Paula Andrea
Cruz)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la docente responsable, Escuela de Ciencias de la
Comunicación y Dirección de Alumnos.

Nec/MJL

LiclFABIANAR. LÓPEZ
\ .atlas - Uftóa

Esp. LILIANA FORTUNY

Facultad <* H n̂antdades


